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Komisioni Komunal i aksionaréve t& “Stacionit t& Autobuséve” né Istog, né bazé t& dispozitave té nenit
5,paragrafi 5.2,dhe nenit 16 té Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike (Gazeta Zyrtare Republikés
sé Kosovés nr.31.dt.15 gershor 2008) shpall keté:

KONKURS

Titulli i vendit t&€ punés: Drejtor né Bordin e Drejtoréve né “Stacionin e Autobuséve” né Istog
Numri i pozités: 4 (katér) kryerése

Kohézgjatja e mandatit ; 3 (tri) vjeqare

Vendi i punés: Stacioni i Autobuséve né Istog

Detyrat dhe pérgjegjésit:
~Administron dhe ushtron mbikqyrje t&¢ vazhdueshme dhe rigoroze, né veganti t& veprimtarisé sé
zyrtaréve t€ N.P.L. dhe merr vendim pér N.P.L. “Stacioni i Autobusave” sipas kompetencave té
pércaktuara me Ligjin mbi Ndérmarrjet Publike.
+Zgjedh dhe zévendéson, shkarkon Kryeshefin Ekzekutiv t&¢ N.P.L. “Stacioni i Autobuséve”
rAprovon Planin, Raportin e punés dhe Raportin Financiar t& N.P.L. “Stacioni i Autobuséve” né Istog
pér periudhat e caktuara kohore dhe njéherit rekomandimet pér aprovim kéto raporte tek KK.A. dhe
Kuvendi i Komunés.
-Miraton dokumente si: rregulloret e brendshme, skemén organizative dhe sistematizimin e vendeve té&
punés,
-Propozon ndérmarrjen e hapave t& ndryshém pér administrim sa mé t& miré t& N.P.L. “Stacioni i
Autobuséve”
-Pér punét e veta Bordi i pérgjigjet K K.A. dhe Kuvendi i Komunés
Shkollimi i kérkuar:

* Diplomé Universitare

Aftésité, pérvoja dhe atributet tjera:

<1 keté sé& paku pesé (5) vite pérvojé - né njé nivel € larté t& menaxhimit né fushén e

administrimit té biznesit, financave korporatave, financa, menaxhim té thesarit banka, konsulent

né biznes ose né industri ose nga njé fushé tjetér e shkencave ose njohurive e cila ka t& bgjé me
veprimtaring afariste né N.P. ose s& paku 5 vjet t& keté qené kontabilist publik, jurist i kualifikuar ose
anétar i njé profesioni tjetér i cili ndérlidhet ngushté me veprimtariné afariste t& N.P.

~Drejtor né bordin e Drejtoréve t& NP.L. “Stacioni i Autobuséve” duhet té jeté person me inegritet t&
déshmuar i cili i plotéson kushtet e parapara me dispozitat e nenit 17.1 dhe 17.2 té Ligjit nr. 03 /L-87 pér
ndryshim plotésim t& Ligjit Nr.04/L-111 ndérmarrjet Publike, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr.05/L-009 pér Ndérmarrjet Publike.

-Té keté shkathtésité menaxhuese,

-Té keté njohuri pér punén me kompjuter (MS, Word, Exel, etj).

-Njohje e gjuhéve zyrtare e domosdoshme,



-Njohja e gjuhéve t& huaja dhe punés me kompjuter do t& konsiderohet pérparési.
Kandidatét e interesuar pér kété pozité, kérkesés duhet ti bashkangjitin:

-CV-né

-Certifikata e lindjes

-Déshmi té kualifikimeve shkollore,
-Déshmi mbi pérvojén e punés,
-Dokument identifikimi,

-Certifikata q& nuk &shté nén hetime dhe
-Letér motivuese.

Dokumentet e nevojshme dorézohen né Qendrén pér Shérbim me Qytetaré t& Komunés sé Istogut ose
pérmes postés.

Konkursi mbetet i hapur 15(pesémbédhjeté) dité nga dita e shpalljes sé konkursit n& mjetet e
Informimit Publik.

Inkurajohen té gjithé shtetasit e Republikés sé Kosovés dhe mirépresim kérkesat nga té gjithé personat
e gjinis€ mashkullore dhe femérore nga té gjitha komunitetet né Kosové.
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